平成 24 年 12 月 14 日

教職員・大学院学生・研究生 各位

研究科長・学部長

年末・年始における本館及び赤門総合研究棟・医学部１号館への入退館について

 来る１２月２９日（土）～１月３日（木）の間は、年末・年始の休業のため、

原則として建物への入退館が禁止となります。

特別の理由により建物を使用する場合は、予め、別紙「入館届」を大学院学

生・大学院研究生・日本学術振興会特別研究員は指導教員を通じて学生支援チ

ーム（大学院担当）に、その他の教職員等は庶務チームに届け出て下さい。

 同期間については、下記のとおり玄関出入り口が閉鎖されます。

 なお、事務部は、１２月２７日（木）～２８日（金）は年次有給休暇取得促

進のため最小限の職員で対応し、開室は、１月７日（月）からとなりますので、

予め御承知置き願います。

記

本 館

○ 玄関出入口   １２月２８日（金）午後６時００分～

           １月 ７日（月）午前８時１５分

          ※全面閉鎖（カード錠も使用不可）

○ 地下出入口   通常の休日の取り扱い

          ※カード錠の一時貸与

          コース事務室等の勤務のため、1月 4日（金）に地下出入

口をご利用になる場合はお申し出ください。

          （既にカード所持者は申出不要）

赤門総合研究棟

○ 各出入口    通常の休日の取り扱い

医学部一号館

○ 各出入口    通常の休日の取り扱い

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 教育学部・教育学研究科庶務チーム

 TEL 03-5841-3903（内線 23903）